EMPENHO PARA ATENDER DESPESAS, NA CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURAS PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUA DA CHUVA, NA COMUNIDADE SUCURIJU, NESTE
MUNICIPIO, CONFORME CONTRATO Nº 019/2024-GAB/PMA, DE ORIGEM EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 014/2023-CEL/SEMOB/PMA E SEUS ANEXOS.
.

HISTÓRICO

No. TotalUnitarioQtde Unid Especificação

CONSTRUÇÃO ESTRUTURA CAPTAÇÃO DE AGUA 701.708,4000 701.708,40UNID 1,00001

///SETECENTOS E UM MIL, SETECENTOS E OITO REAIS, QUARENTA CENTAVOS/// 701.708,40

Autorizo o empenho Despesa empenhada em credito próprio

Data: 01/07/2024 Data: 01/07/2024

CARLOS SAMPAIO DUARTE DARCY MARIA CAMELO RODRIGUES DE SOUSA

[1600105:99999:GovNet by Link3 Versão:2024081317] SIAFIC do MUNICIPIO DE AMAPÁ Pag: 1 / 1

NOTA DE EMPENHO [ 2024 NE 07010002 ]

[...]

Programa de Governo: 0057 - GESTÃO DE AÇÕES NA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

EMPENHO PARA ATENDER DESPESAS COM RESTITUIÇÃO CONVENIO DO ESTADO 0023/2019 GEA                      .

HISTÓRICO

No. TotalUnitarioQtde Unid Especificação

DEVOLUÇÃO DE SALDO DE CONVENIO 162.616,4600 162.616,46UNID 1,00001

///CENTO E SESSENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS, QUARENTA E SEIS CENTAVOS/// 162.616,46

Autorizo o empenho Despesa empenhada em credito próprio

Data: 01/07/2024 Data: 01/07/2024

CARLOS SAMPAIO DUARTE DARCY MARIA CAMELO RODRIGUES DE SOUSA

NOTA DE EMPENHO [ 2024 NE 07020001 ]

ESTADO DO AMAPA

[...]

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED; SECRETARIA DE
ESTADO DO DESENVOLVIMENTO DAS CIDADES - SDC; SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES - SETRAP, CONFORME PORTARIA DE Nº
01/07/2024/001-GAB/PMA.                      .

HISTÓRICO

No. TotalUnitarioQtde Unid Especificação

DIÁRIA 477,5800 1.432,74DIAR 3,00001

///UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS, SETENTA E QUATRO CENTAVOS/// 1.432,74

Autorizo o empenho Despesa empenhada em credito próprio

Data: 02/07/2024 Data: 02/07/2024

CARLOS SAMPAIO DUARTE DARCY MARIA CAMELO RODRIGUES DE SOUSA

NOTA DE EMPENHO [ 2024 NE 07020002 ]

ESTADO DO AMAPA

[...]

SEAD - IMÓVEIS CEDIDOS AO MUNICÍPIO; SEED - COLABORA AMAPÁ; SPU - IMÓVEIS DA UNIÃO QUE DEVERÃO SER CEDIDOS AOS
MUNICÍPIO, CONFORME PORTARIA DE Nº 02/07/2024/001-GAB/PMA.                      .

HISTÓRICO

No. TotalUnitarioQtde Unid Especificação

DIÁRIA 299,6600 1.498,30DIAR 5,00001

///UM MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS, TRINTA CENTAVOS/// 1.498,30

Autorizo o empenho Despesa empenhada em credito próprio

Data: 08/07/2024 Data: 08/07/2024

CARLOS SAMPAIO DUARTE DARCY MARIA CAMELO RODRIGUES DE SOUSA

NOTA DE EMPENHO [ 2024 NE 07080002 ]

ESTADO DO AMAPA

MUNICIPIO DE AMAPÁ

CNPJ: 05989116000119PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE AMAPÁ